
SedAcÍ
SouprAVy

vracíme nábytku
kvalitu



Moravia Flat s.r.o.
náměstí Svobody 93/22

602 00 Brno

mobil 776 444 470
email info@divanti.cz

www.divanti.cz



1

AthenA 
Aither
Apollon
Apollon Modulo
AurorA
BoreAS
deStiny
deStiny Modulo
dionySoS
eriS
ForkyS
GAlAtex
helioS
heStiA
hoMer
inAchoS
kery
kirke
krAtoS
MArSyAS
nike
pASitheiA
plAton
poSeidon
SerApiS
thAlie
thAnAtoS
theiA
triton
ZeuS
chloe
penelope
AFrodite
AreS
GAiA
heBe
iriS
lA ScAlA
tyche
ZeFyroS
AdrASteiA
BritoMArtiS
dion
erinye
hAdeS
hArMoniA
heFAiStoS
hekAte
herA
hypnoS
hypnoS eMotion
hypnoS open
chronoS
idAiA
ino
MetiS
plutoS
Selene

Stolky, tABurety

ModuloVÁ SedAcÍ SouprAVA

ModuloVÁ SedAcÍ SouprAVA

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61

StrAnA rohoVÁ 
SedAcÍ 

SouprAVA

pohoVkA
3-Sed

pohoVkA 
2-Sed

kŘeSlo tABuretjMéno
SedAcÍ
SouprAVy

přehled sedacích souprav divanti



19080

10
0

297

225/130

76-96

17
6

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

VýBěr nožek

popis:

typy nožek:

rozMěry produktu

VýškA produktu
ukazuje minimální-maximální 
výšku opěrné části nebo záhlavku
délkA produktu
šÍŘkA produktu

roZMěr plochy pro SpAnÍ
šÍŘkA produktu
pokud není označeno jinak, tato 
šířka platí i pro šířku sedací části 
rohových sedacích souprav

CEnÍk

ceny jsou pro uvedené typové 
produkty z tabulky

ceny jsou vč. dpH

u atypického řešení produktu se 
cena stanovuje jako individuální

Úp  produkt s úložným prostorem

rozkL  produkt s rozkladem

oriEntaCE roHu
rohových sedacích souprav

výHody

veškerý sortiment dokážeme 
vyrobit zákazníkovi na míru, 
nabídková cena se pak stanovuje 
individuálně

      levé roh                   pravý roh

5 letou záruku garantujeme na 
kovový rám sedacích souprav; 
záruční podmínky naleznete 
www.divanti.cz/reklamacni-rad

k vybraným produktům 
nabízíme výběr z pěti typů nožek 
(dřevěných a chromových), 
vybírejte níže

pružiny bonell + taštičkové 
pružiny + hr pěna s latexem

pružiny faliste

rozkládání 
typ dl

rozkládání 
systém vozík

rozkládání 
systém vozík AutoMAt

rozkládání 
typ sedák

rozkládání 
systém clic-clAc

V letáku mohou být použity ilustrační fotografie, které se mohou barevně a konstrukčně odlišovat. 
tiskové chyby vyhrazeny.



3

pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3
Úp

pohoVkA 2
Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 45
Úp

tABuret 65
Úp

tABuret 104
Úp

200/133

210

190

107

80

80

80

10
0

10
0

10
0

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny faliste, vysoce elastická pěna

 » opěrné části - hr pěna s latexem, pružiny

 » vložený rozkládací mechanismus (typ sedák) je na kovové konstrukci/rámu se samostatnou 
matrací (lamely + pružiny bonell) pro každodenní spaní

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

 » praktické polohovatelné záhlavky

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

VýBěr čAlouněnÍ
 cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8

cenÍk 
AthenA

athena

36 889
37 729
38 913
40 098
42 497
53 984
56 608

32 810
33 650
34 835
36 019
38 419
49 905
52 529

28 222
29 016
30 141
31 266
33 515
44 612
47 131

15 955
16 735
17 665
18 639
20 544
26 392
28 102

6 283
6 433
6 583
6 748
7 138

10 617
11 142

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45



35 839
36 679
37 864
39 063
41 433
56 983
59 592

31 761
32 600
33 785
34 970
37 339
52 904
55 498

27 892
28 866
30 231
31 626
34 385
41 373
44 417

15 895
16 435
17 215
17 995
19 554
26 242
27 952

6 598
6 748
6 958
7 183
7 588

11 082
11 547

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

4499 525 300

pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3
Úp

pohoVkA 2
Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 50
Úp

tABuret 60
Úp

tABuret 100
Úp

oSVětlenÍ 
led

police 
k pohoVce

police
ke kŘeSlu

aither

196/140

218

190 107

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

oSVětlenÍ
led
police k pohoVce

police ke kŘeSlu

76-96

76-96
76-96

99
99 99

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny faliste, vysoce elastická pěna t 35-45

 » opěrné části - pružiny faliste, hr pěna s latexem

 » rozkládání je výsuvné (systém vozík AutoMAt), rám výsuvu je  na kovovém rámu s komfortem 
sedáku a matrace pro trvalé spaní

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » do boku je možné zabudovat skleněnou polici (výběr ze 7 odstínů)

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

 » originální pneumatické záhlavky

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1 
kŮže sk.2

cenÍk 
Aither

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

VýBěr čAlouněnÍ
 cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



5

rohoVÁ S. S. 
roZkl+Úp

pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3
Úp

pohoVkA 2
Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 50
Úp

tABuret 65
Úp

tABuret 100
Úp

198/130

297

270

203 108

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

225/130

76-96

76-96

76-96
76-96

17
6

10
0

10
0

10
0

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny faliste, taštičkové pružiny, vysoce elastická pěna t 35-45

 » opěrné části - pružiny faliste, hr pěna s latexem

 » rozkládání typu výsuv (systém vozík) s komfortem sedáku a matrace pro trvalé spaní

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

 » polohovatelné područky, originální pneumatické záhlavky

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8

cenÍk 
Apollon

apollon

66 280
71 064
73 613
76 162
79 761

101 970
110 967

42 917
44 207
46 036
47 866
51 525
69 834
73 463

38 838
40 158
40 608
43 787
47 446
65 755
69 384

34 100
34 850
35 914
36 964
39 108
47 296
49 635

16 645
17 380
18 415
19 449
21 519
27 592
29 691

6 898
7 048
7 258
7 468
7 888

11 382
11 846

9 147
9 372
9 672

10 002
10 632
15 145
15 865

9 147
9 372
9 672

10 002
10 632
15 145
15 865

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2



rohoVÁ S.S. 
2F+r+1up
roZklAd

rohoVÁ S.S.
2F+r+2up 
roZklAd

rohoVÁ S.S.
3F+r+2up
roZklAd

rohoVÁ S.S.
3F+r+1up
roZklAd

rohoVÁ S.S.
3F+r+3up
roZklAd

rohoVÁ S.S.
2F+r+3up
roZklAd

BeZ
roZklAdu

rohoVý dÍl
S

pŘihrÁdkou

dÍl 3
Úp

dÍl 2
Úp

dÍl 1
Úp

apollon
modulo

268

256/130

76-96

26
8

 » ModuLová sEdaCÍ souprava, kde jednotlivé části je možno 
různě kombinovat a vytvořit si tak vlastní sedací soupravu

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního 
bukového dřeva bez suků a jiných přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým 
rámem, a to i v rozkládacích systémech

 » sedáky - pružiny faliste, taštičkové pružiny, vysoce elast. pěna
 » opěrné části - pružiny faliste, hr pěna s latexem
 » díky typu rozkladu a pohodlné matraci je model určen pro 

trvalé spaní
 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo 

dřevěných s možností výběru barvy
 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů
 » pneumatické záhlavky

cenÍk 
Apollon Modulo

268

256/130

76-96

20
2

335

256/130

76-96

26
8

335

256/130

76-96

20
2

335

256/130

76-96

33
5

268

256/130

76-96

33
5

199
76-96

10
0

66
76-96

10
0

100
76-96

10
0

132
76-96

10
0

80 271
81 951
84 350
86 749
91 548

107 158
112 197

93 257
95 192
97 966

100 710
106 228
125 962
132 081

97 996
100 125
103 214
106 258
112 391
142 922
149 670

84 995
86 899
89 583
92 282
97 681

124 088
129 771

102 719
105 074
108 433
111 792
118 510
159 867
167 200

97 981
100 125
103 184
106 243
112 362
142 892
149 625

-4 079
-4 079
-4 079
-4 079
-4 079
-4 079
-4 079

26 977
27 412
28 042
28 671
29 931
33 290
34 730

32 840
33 665
34 850
36 034
38 404
56 758
59 367

28 102
28 716
29 601
30 486
32 255
39 798
41 778

14 336
14 696
15 220
15 745
16 795
20 994
22 118

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1 
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



7

rohoVÁ S. S.
roZkl+Úp

pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3
Úp

pohoVkA 2
Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 50
Úp

tABuret 65
Úp

tABuret 100
Úp

aurora

198/150

282

260

192 108

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

222/150

81

81

81 81

17
5

97
97 97

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny faliste, vysoce elastická hr pěna

 » opěrné části - 100% silikonový granulát

 » rozkládání je výsuvné (systém vozík), rám výsuvu je  na kovovém rámu s komfortem sedáku a 
matrace pro trvalé spaní

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
AurorA

46 081
49 305
51 465
55 274
61 797
80 121
84 620

34 040
34 475
36 319
37 669
40 353
54 944
58 722

29 991
30 411
32 270
33 635
36 304
50 895
54 674

24 773
26 197
27 457
29 526
32 810
42 032
45 361

14 981
15 610
16 510
17 410
19 209
25 192
27 172

7 048
7 168
7 348
7 513
7 903

11 382
11 846

8 622
8 847
9 177
9 507

10 167
14 771
15 490

8 622
8 847
9 177
9 507

10 167
14 771
15 490

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



boreas

284

108

229/155

82

82

28
4

10
0

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny faliste, taštičkové pružiny, vysoce elastická pěna t 35 - t 45

 » opěrné části - silikon

 » rozkládání je výsuvné (systém vozík), rám výsuvu je  na kovovém rámu s komfortem sedáku a 
matrace pro trvalé spaní

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

 » zabudovaný systém polic po celém obvodu sedací soupravy (výběr barvy ze vzorníku rAl)

 » cena rohové sedací soupravy zahrnuje 4x polštář s válečkem + 2x dekorativní polštář

284

229/154

82

21
0

rohoVÁ S. S.
284

roZkl+Úp

rohoVÁ S. S.
284 BeZ polic 

roZkl+Úp

rohoVÁ S. S.
210

roZkl+Úp

rohoVÁ S. S.
210 BeZ polic

roZkl+Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 45
Úp

tABuret 65
Úp

tABuret 105
Úp

dekorAčnÍ
polštÁŘcenÍk 

BoreAS
70 479
75 577
78 577
81 576
87 574

110 307
116 965

63 581
69 009
72 488
75 952
82 925

-
-

88 474
94 847
98 596

102 344
109 842
138 259
146 581

81 576
88 279
92 507
96 721

105 194
-
-

15 895
16 435
17 215
17 995
19 554
26 242
27 952

6 898
7 048
7 258
7 468
7 888

11 382
11 846

9 147
9 372
9 672

10 002
10 632
15 145
15 865

9 147
9 372
9 672

10 002
10 632
15 145
15 865

1 724
1 889
2 114
2 354
2 609
2 774
2 999

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1 
kŮže sk.2

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

dekorAčnÍ polštÁŘ

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



9

rohoVÁ S. S.
roZklAd+Úp

pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3
Úp

pohoVkA 2
Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 45
Úp

tABuret 65
Úp

tABuret 105
Úp

destiny

198/130

277

250

183 108

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

225/130

76-96

76-96

76-96
76-96

17
7

10
0

10
0

10
0

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny faliste, vysoce elastická pěna

 » opěrné části - hr pěna s latexem, pružiny

 » klasické rozkládání (vozík) je na kovové konstrukci/rámu se samostatnou matrací (pružiny 
bonell) pro každodenní spaní

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

 » praktické pneumatické záhlavky

cenÍk 
deStiny

49 875
52 934
55 274
59 232
66 130
81 726
86 404

36 169
37 399
38 718
39 948
42 692
57 823
61 257

32 465
33 530
35 060
36 589
39 648
54 134
57 553

26 257
27 082
28 252
29 421
31 761
42 632
45 331

15 145
15 925
16 870
17 830
19 734
25 492
27 472

5 893
6 013
6 163
6 343
6 703

10 647
11 112

7 873
8 098
8 457
8 802
9 492

13 301
13 841

7 873
8 098
8 457
8 802
9 492

13 301
13 841

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



rohoVÁ S.S. 
3F+r+3up
roZklAd

rohoVÁ S.S. 
2F+r+1up
roZklAd

rohoVÁ S.S. 
2F+r+2up
roZklAd

rohoVÁ S.S. 
3F+r+2up
roZklAd

rohoVÁ S.S. 
3F+r+1up
roZklAd

rohoVÁ
Sed. Soupr.

roZklAd

BeZ
roZklAdu

rohoVý dÍl
Úp

dÍl 3
BeZ Boku

Úp

dÍl 2
BeZ Boku

Úp

dÍl 1
BeZ Boku

Úp

 dÍl
otoMAn

Úp

tABuret 54
Úp

tABuret 65
Úp

tABuret 105
Úp

destiny modulo

 » ModuLová sEdaCÍ souprava, kde jednotlivé části je možno různě 
kombinovat a vytvořit si tak vlastní sedací soupravu

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez 
suků a jiných přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem,            
a to i v rozkládacích systémech

 » sedáky - pružiny faliste, vysoce elastická pěna

 » opěrné části - hr pěna s latexem, pružiny

 » klasické rozkládání (vozík) je na kovové konstrukci/rámu se samostatnou 
matrací (pružiny bonell) pro každodenní spaní

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných           
s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

 » praktické pneumatické záhlavky

cenÍk 
deStiny Modulo

87 214
89 388
92 492
95 597

101 805
130 461
137 839

66 730
68 185
70 284
72 368
76 522
95 926

100 965

78 637
80 391
82 895
85 400
90 408

113 006
119 124

82 925
84 905
87 694
90 498
96 106

121 524
128 257

71 019
72 683
75 068
77 452
82 220

104 429
110 097

50 970
52 574
54 869
57 163
61 752
82 026
86 884

-4 079
-4 079
-4 079
-4 079
-4 079
-4 079
-4 079

25 477
25 912
26 527
27 142
28 372
34 010
35 449

30 531
31 356
32 540
33 725
36 094
49 260
51 870

24 323
24 938
25 837
26 707
28 477
36 049
38 029

12 836
13 211
13 736
14 261
15 310
19 494
20 664

22 538
23 483
24 833
26 182
28 881
40 398
42 917

5 893
6 013
6 163
6 343
6 703

10 647
11 112

7 873
8 098
8 457
8 802
9 492

13 301
13 841

7 873
8 098
8 457
8 802
9 492

13 301
13 841

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

260

225/130

76-96

26
0

260

225/130

76-96

19
3

326

225/130

76-96

26
0

326

225/130

76-96

19
3

326

225/130

76-96

32
6

199
76-96

99

66

66

76-96

99

17
5

102
76-96

10
2

132
76-96

99

250

225/130

81

17
5

76-96

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



11

dionysos

pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3
Úp

pohoVkA 2
roZkl

pohoVkA 2
Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 50
Úp

tABuret 65
Úp

tABuret 100
Úp

200/133

233

210

108

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

85

85

85

10
0

10
0

10
0

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - taštičkové pružiny, vysoce elastická pěna

 » opěrné části - silikonový granulát

 » vložený rozkládací mechanismus je na kovové konstrukci/rámu se samostatnou matrací 
(lamely + pružiny bonell) pro každodenní spaní

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

 » stylové prošití

cenÍk
dionySoS

200/133

36 319
37 399
38 943
40 488
43 577
58 003
61 587

32 240
33 320
34 865
36 409
39 498
53 924
57 508

35 584
36 589
38 044
39 498
42 407
56 383
59 802

31 146
32 165
33 635
35 075
37 984
51 960
55 378

15 295
16 000
17 005
18 010
20 019
28 492
31 011

6 283
6 403
6 583
6 748
7 138

10 617
10 977

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

VýBěr čAlouněnÍ
 cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



rohoVÁ S. S.
roZkl+Úp

pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3
Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 50
Úp

tABuret 60
Úp

tABuret 100
Úp

eris

190/140

290

250

107

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

215/140

86

86

86

19
0

88
88

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny faliste, vysoce elastická pěna t 35 - t 45

 » opěrné části - hr pěna s latexem

 » klasické rozkládání (vozík) je na kovové konstrukci

 » matrace rozkladu je vložená do úhelníků s komfortem sedáku a matrace pro trvalé spaní

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
eriS

45 736
48 855
51 120
55 154
62 037
77 317
82 535

29 856
30 786
32 120
33 455
36 154
50 760
54 164

26 152
27 097
28 417
29 766
32 450
47 041
50 460

13 016
14 681
15 011
16 000
17 515
21 893
23 513

6 283
6 403
6 583
6 748
7 138

10 617
10 977

7 873
8 098
8 457
8 802
9 492

13 301
14 021

7 873
8 098
8 457
8 802
9 492

13 301
14 021

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



13

forkys

pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3
Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 50
Úp

tABuret 65
Úp

tABuret 100
Úp

225/130

233

108

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

101-106

101-106

99
99

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny faliste a taštičkové pružiny, vysoce elastická pěna t 35-45

 » opěrné části - pružiny faliste a bonell, vysoce elastická pěna

 » rozkládání je výsuvné (systém vozík AutoMAt), rám výsuvu je  na kovovém rámu s komfortem 
sedáku a matrace pro trvalé spaní

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

 » praktické polohovatelné záhlavky a područky

cenÍk 
ForkyS

44 837
45 781
47 131
48 481
51 165
71 679
74 648

40 743
41 703
43 037
44 387
47 101
67 585
70 554

17 545
18 160
19 044
19 929
21 699
28 791
30 756

7 198
7 348
7 558
7 768
8 188

11 682
12 146

9447
9 672
9 987

10 302
10 932
15 595
16 315

9 447
9 672
9 987

10 302
10 932
15 595
16 315

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

VýBěr čAlouněnÍ
 cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



rohoVÁ S. S.
roZkl+Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 50
Úp

tABuret 60
Úp

tABuret 100
Úp

277

102

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

215/140

76-96

76-96

17
7

10
0

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny faliste, vysoce elastická hr pěna

 » opěrné části - hr pěna s latexem, pružiny

 » rozkládání je výsuvné (systém vozík), s komfortem sedáku a matrace pro trvalé spaní

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

 » unikátní pneumatické záhlavky

cenÍk 
GAlAtex

galatex

52 109
57 058
59 382
63 356
70 254
83 600
90 528

15 895
16 435
17 215
17 995
19 554
26 242
27 952

6 598
6 748
6 958
7 183
7 588

11 082
11 547

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



15

helios

pohoVkA 3
roZkl+Úp

pohoVkA 3
Úp

pohoVkA 2
Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 50
Úp

tABuret 65
Úp

tABuret 100
Úp

190/158

248

164 91

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

95

95 95

10
4

91 91

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny faliste, vysoce elastická pěna t 35-45

 » opěrné části – silikon

 » rozklad typu dL s komfortem sedáku a matrace pro trvalé spaní

 » profilované prošití (prošité polštáře)

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk
helioS

29 691
30 846
32 225
33 665
36 484
51 630
55 633

26 242
27 382
28 791
30 216
33 035
48 166
52 169

22 478
23 573
25 103
26 632
29 676
37 579
41 013

12 746
13 271
14 021
14 771
16 270
22 343
24 038

6 598
6 748
6 958
7 183
7 588

11 082
11 547

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

22995

91

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

VýBěr čAlouněnÍ
 cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



hestia

rohoVÁ S. S.
roZkl+Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 50
Úp

tABuret 60
Úp

tABuret 100
Úp

260

99

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

225/130

81

81

16
5

89

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny faliste, vysoce elastická pěna

 » opěrné části - pružiny, hr pěna s latexem

 » rozkládání je výsuvné (systém vozík) s komfortem sedáku a matrace pro trvalé spaní

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

 » praktický úložný prostor

cenÍk 
heStiA

43 547
46 936
49 185
53 234
60 132
74 378
78 517

13 676
15 325
15 670
16 675
18 175
22 973
24 683

5 998
6 118
6 283
6 448
6 808

10 122
10 647

9 147
9 372
9 687

10 002
10 632
15 145
15 865

9 147
9 372
9 687

10 002
10 632
15 145
15 865

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



17

rohoVÁ S. S.
roZkl+Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 50
Úp

tABuret 60
Úp

tABuret 100
Úp

polštÁŘ

241

94

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

polštÁŘ
35/35

190/123

81

81

19
6

88

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny faliste, vysoce elastická pěna

 » opěrné části - pružiny faliste, hr pěna s latexem

 » model má rozklad typu výsuv (vozík) a je určen ke každodennímu spaní

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

 » praktický úložný prostor

cenÍk 
hoMer

homer

35 389
38 703
40 593
42 482
46 261
67 330
75 907

12 746
13 271
14 021
14 771
16 270
22 343
24 053

6 598
6 748
6 958
7 183
7 588

11 082
11 547

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

570
630
705
780
930
975

1 080

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



31 341
32 480
33 890
35 314
38 134
53 294
56 158

20 589
22 013
23 273
25 327
28 626
36 334
39 063

14 081
14 786
15 775
16 750
18 714
23 738
25 537

6 283
6 403
6 583
6 748
7 138

10 617
10 977

7 873
8 098
8 457
8 802
9 492

13 301
14 021

7 873
8 098
8 457
8 802
9 492

13 301
14 021

1 919
1 994
2 069
2 144
2 204
2 879
3 044

1 380
1 470
1 545
1 620
1 679
2 669
2 774

inachos

pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 2
Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 50
Úp

tABuret 65
Úp

tABuret 100
Úp

ZÁhlAVek
pro pohoVku

ZÁhlAVek
pro kŘeSlo

190/140

250

200

98

54/54/45

pro pohoVku
šÍŘe 60
pro kŘeSlo
šÍŘe 34

tA
Bu

re
ty

ZÁ
hl

AV
ky

65/65/45

104/54/45

78

78

78

88
88

88

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny faliste a vysoce elastická pěna

 » opěrné části - vysoce elastická pěna s latexem

 » rozkládání je výsuvné (systém vozík) s komfortem sedáku a matrace pro trvalé spaní

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk
inAchoS

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

VýBěr čAlouněnÍ
 cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



19

rohoVÁ S. S.
roZkl+Úp

pohoVkA 3
roZkl

kŘeSlo
Úp

tABuret 50
Úp

tABuret 60
Úp

tABuret 100
Úp

polštÁŘe 2x

190/140

289

250

108

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

225/130

76-96

76-96

76-96

17
7

10
0

10
0

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - taštičkové pružiny a pružiny faliste, vysoce elastická hr pěna

 » opěrné části - hr pěna s latexem, pružiny

 » rozkládání je výsuvné (systém vozík) s komfortem sedáku a matrace pro trvalé spaní

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

 » unikátní pneumatické záhlavky

cenÍk 
kery

kery

64 781
67 855
70 179
74 153
81 051

100 725
106 318

52 034
53 294
54 884
56 893
60 492
75 877
79 296

17 095
17 725
18 609
19 494
21 264
28 342
30 321

7 498
7 648
7 858
8 068
8 487

11 996
12 446

9 147
9 372
9 702

10 032
10 692
15 295
16 015

9 147
9 372
9 702

10 032
10 692
15 295
16 015

1 095
1 290
1 470
1 665
1 829
2 024
2 309

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



rohoVÁ S. S.
roZkl+Úp

pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3
Úp

pohoVkA 2
Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 45
Úp

tABuret 65
Úp

tABuret 105
Úp

polštÁŘ
MAlý

poštÁŘ
dlouhý

kirke

190/132

297

270

204 108

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

222/132

60-80

60-80

60-80
60-80

17
5

97
97 97

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny faliste, vysoce elastická pěna

 » opěrné části - 100% silikon , hr pěna s latexem

 » rozkládání je výsuvné (systém vozík) s komfortem sedáku a matrace pro trvalé spaní

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

 » polohovací 7-stupnové záhlavky

cenÍk 
kirke

61 482
63 161
65 560
67 960
72 758
92 223
97 321

38 688
39 768
41 298
42 812
45 871
60 987
66 295

34 595
35 689
37 219
38 748
41 808
56 893
62 201

28 402
29 256
30 201
31 716
34 175
43 682
48 271

15 445
16 075
16 975
17 875
19 674
25 657
27 637

6 598
6 748
6 958
7 183
7 588

11 082
11 547

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

570
630
705
780
930
975

1 080

630
690
780
870

1 050
1 290
1 350

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



21

kratos

pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3
Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 50
Úp

tABuret 65
Úp

tABuret 100
Úp

135/206

194

86

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

66-86

81

87
79

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny faliste + hr pěna s latexem

 » opěrky - silikon

 » rozkládání je výsuvné (systém vozík AutoMAt), rám výsuvu je  na kovovém rámu s komfortem 
sedáku a matrace pro trvalé spaní

 » u pohovky můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností 
výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
krAtoS

36 139
36 964
38 164
39 348
41 718
58 033
60 642

32 060
32 900
34 100
35 269
37 639
53 939
56 548

22 478
23 018
23 798
24 578
26 137
39 438
41 148

6 598
6 748
6 958
7 183
7 588

11 082
11 547

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

VýBěr čAlouněnÍ
 cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



marsyas     

pohoVkA 3
roZkl+Úp

pohoVkA 3
Úp

pohoVkA 2
Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 54
Úp

tABuret 65
Úp

tABuret 100
Úp

190/158

248

164 91

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

95

95 95

10
4

91 91

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny faliste a vysoce elastická pěna s vysokou odolností na prosezení

 » opěrné části - silikon

 » systém rozkládání dL dovoluje jednoduchou přeměnu pohovky na funkční lůžko ke 
každodennímu spaní

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk
MArSyAS

22995

91

29 691
30 846
32 225
33 665
36 484
51 630
55 633

26 242
27 397
28 791
30 216
33 035
48 166
52 169

22 493
23 573
25 103
26 632
29 676
37 579
41 013

12 746
13 271
14 021
14 771
16 270
22 343
24 053

6 598
6 748
6 958
7 183
7 588

11 082
11 547

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

VýBěr čAlouněnÍ
 cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



23

rohoVÁ S. S.
261

roZkl+Úp

rohoVÁ S. S.
261 BeZ polic

roZkl+Úp 

rohoVÁ S. S.
327

roZkl+Úp

rohoVÁ S. S.
327 BeZ polic

roZkl+Úp 

kŘeSlo
Úp

tABuret 54
Úp

tABuret 65
Úp

tABuret 100
Úp

327 131

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

232/151

88-108
88-108

26
1 12

0

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny + hr pěna s latexem

 » opěrné části - pružiny + hr pěna s latexem

 » knihovna je vyrobena z ltd materiálu, barvu lze vybírat ze vzorníku raL

 » rozkládání je výsuvné (systém vozík) s komfortem sedáku a matrace pro trvalé spaní

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru 
barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

 » polohovatelné 7-stupňové záhlavky

cenÍk 
nike

nike

327

232/15132
7

88-108

106 468
109 137
112 976
116 800
124 343
150 255
158 773

101 190
104 159
108 418
112 661
121 044

nelze
nelze

126 682
129 726
134 075
138 424
147 121
176 692
186 409

121 404
124 748
129 516
134 285
143 822

nelze
nelze

18 594
19 344
20 394
21 459
23 603
31 671
34 070

6 598
6 748
6 958
7 183
7 588

11 082
11 547

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



pasitheia

pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3
Úp

pohoVkA 2
roZkl

pohoVkA 2
Úp

pohoVkA 1
125

roZkl

pohoVkA 1
105

roZkl

kŘeSlo
Úp

tABuret 50
Úp

tABuret 60
Úp

tABuret 100
Úp

175

155 89

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

89

89 89

89
89 89

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny faliste, vysoce elastická pěna

 » opěrné části - silikon (dodatkově doplněn pěnou)

 » rozkládání je výsuvné (systém vozík AutoMAt), rám výsuvu je  na kovovém rámu s komfortem 
sedáku a matrace pro trvalé spaní

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk
pASitheiA

113/215

70/215 90/215

135/215

29 946
30 786
31 970
33 155
35 524
46 486
50 595

25 867
26 707
27 892
29 061
31 431
42 407
46 501

26 422
27 142
28 192
29 226
31 341
40 998
44 552

22 343
23 078
24 263
25 432
27 802
37 459
41 013

23 918
24 563
25 492
26 377
28 237
37 414
39 408

21 893
22 493
23 243
24 143
25 747
33 890
35 689

12 746
13 271
14 021
14 771
16 270
22 343
24 053

6 598
6 748
6 958
7 183
7 588

11 082
11 547

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

10589

89

12589

89

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

VýBěr čAlouněnÍ
 cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



25

rohoVÁ S. S.
roZkl+Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 50
Úp

270

106

218/140

81

81

16
5

90

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny+ vysoce elastická pěna

 » opěrné části - silikon

 » rozkládání je výsuvné (systém vozík) s komfortem sedáku a matrace pro trvalé spaní

 » praktický úložný prostor

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

 » u polic možnost výběru barvy ze vzorníku rAl

cenÍk 
plAton

tABuret 54/54/40

platon

44 072
47 476
49 755
53 789
60 672
83 165
89 823

12 896
14 621
14 966
16 015
17 590
21 774
23 513

4 889
5 248
5 413
5 758
6 448
7 198
7 783

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



rohoVÁ S. S.
roZkl+Úp

pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3
Úp

pohoVkA 2
Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 50
Úp

tABuret 60
Úp

tABuret 100
Úp

poseidon

190/130

260

250

184 107

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

190/130

76-96

76-96

76-96
76-96

20
7

99
99 99

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny faliste, vysoce elastická pěna

 » opěrné části - pružiny faliste, hr pěna s latexem

 » rozkládání (typ vozík) je s komfortem sedáku a matrace pro trvalé spaní

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

 » originální pneumatické záhlavky

cenÍk 
poSeidon

72 353
73 958
76 252
78 547
83 135

103 049
108 178

37 669
38 733
40 263
41 793
44 852
59 337
62 756

33 590
34 655
36 184
37 714
40 773
55 259
58 678

27 382
28 237
29 466
30 696
33 155
42 047
44 747

15 895
16 495
17 395
18 280
20 049
25 492
27 472

6 298
6 448
6 658
6 868
7 288

10 797
11 277

8 248
8 472
8 787
9 102
9 732

13 796
14 546

8 248
8 472
8 787
9 102
9 732

13 796
14 546

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



27

serapis

pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3
Úp

pohoVkA 2
Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 50
Úp

tABuret 65
Úp

tABuret 100
Úp

140/196

212

184

107

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

76-96

76-96

76-96

99
99

99

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny faliste, vysoce elastická pěna t 35-45

 » opěrné části - pružiny + hr pěna s latexem

 » rozkládání je výsuvné (systém vozík AutoMAt), rám výsuvu je  na kovovém rámu s komfortem 
sedáku a matrace pro trvalé spaní

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

 » pneumatické záhlavky

cenÍk
SerApiS

35 839
36 679
37 864
39 063
41 433
56 983
59 592

31 761
32 600
33 785
34 970
37 339
52 904
55 498

27 892
28 866
30 231
31 626
34 385
41 373
44 417

15 895
16 435
17 215
17 995
19 554
26 242
27 952

6 598
6 748
6 958
7 183
7 588

11 082
11 547

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

VýBěr čAlouněnÍ
 cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3
Úp
 

pohoVkA 2
roZkl 

pohoVkA 2
Úp 

kŘeSlo
roZkl

kŘeSlo
Úp

tABuret 50
Úp

tABuret 60
Úp

tABuret 100
Úp

196

176 107

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

73-92

73-92
73-92

99
99 99

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny faliste, vysoce elastická pěna

 » opěrné části - pružiny + hr pěna s latexem

 » rozkládání je výsuvné (systém vozík AutoMAt), rám výsuvu je  na kovovém rámu s komfortem 
sedáku a matrace pro trvalé spaní

 » polohovací 7-stupňové záhlavky

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk
thAlie

115/202

135/202

62/202

thalie

35 839
36 679
37 864
39 048
41 418
55 274
59 592

31761
32 600
33 785
34 970
37 324
51 180
55 498

32 060
32 810
33 875
34 940
37 054
49 440
53 294

27 967
28 716
29 796
30 861
32 990
45 361
49 215

22 628
23 153
23 903
24 638
25 597
34 895
37 609

15 895
16 435
17 215
17 995
19 554
26 242
27 952

6 598
6 748
6 958
7 183
7 588

11 082
11 547

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

VýBěr čAlouněnÍ
 cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



29

rohoVÁ S. S.
roZkl+Úp

pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3
Úp

pohoVkA 2
Úp

kŘeSlo tABuret 50 tABuret 65 tABuret 100

190/140

287

250

184 77

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

220/130

75

75

75 75

20
0

11
0

11
0 99

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky a opěrné části -pružiny faliste, pěna pantera

 » model má rozkládání typu výsuv (systém vozík)

 » rozkládání s komfortem sedáku a matrace pro trvalé spaní

 » výběr z více typů nožek

 » pneumatické záhlavky

 » rohová sedací souprava má skleněnou odkládací plochu, s výběrem barvy z rAl

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
thAnAtoS

73 583
76 552
79 401
82 250
87 949

108 988
114 926

49 035
52 004
54 854
57 703
63 401
76 132
82 071

44 942
47 911
50 775
53 624
59 322
72 054
77 977

40 233
43 202
46 066
48 900
54 599
67 345
73 268

22 043
22 943
23 843
24 743
26 542
32 690
34 310

6 898
7 048
7 258
7 468
7 888

11 382
11 846

9 147
9 372
9 958

10 002
10 632
15 145
15 865

9 597
9 822

10 122
10 452
11 082
15 595
16 330

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

thanatos
VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



rohoVÁ S. S.
roZkl+Úp

pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3
Úp

pohoVkA 2
Úp

kŘeSlo tABuret 50 tABuret 65 tABuret 100

theia

190/140

237

204

137 66

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

220/130

75

75

75 75

20
0

11
0

11
0 99

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky a opěrné části -pružiny faliste, pěna pantera

 » model má rozkládání typu výsuv (systém vozík)

 » rozkládání s komfortem sedáku a matrace pro trvalé spaní

 » výběr z více typů nožek

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

 » originální pneumatické záhlavky

cenÍk 
theiA

73 583
76 552
79 401
82 250
87 949

108 988
114 926

49 035
52 004
54 854
57 703
63 401
76 132
82 071

44 942
47 911
50 775
53 624
59 322
72 054
77 977

40 233
43 202
46 066
48 900
54 599
67 345
73 268

19 194
19 719
20 469
21 219
22 718
27 742
28 791

6 898
7 048
7 258
7 468
7 888

11 382
11 846

9 147
9 372
9 687

10 002
10 632
15 145
15 865

9 597
9 822

10 122
10 452
11 082
15 595
16 330

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



31

triton

pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3
Úp

pohoVkA 2
Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 50
Úp

tABuret 60
Úp

tABuret 100
Úp

196/140

264

198

98

54/54/42

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

80-98

80-98

80-98

10
3

10
3

10
3

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny + vysoce elastická pěna

 » opěrné části - pružiny faliste, hr pěna s latexem

 » rozkládání typu výsuv (systém vozík AutoMAt) s komfortem sedáku a matrace pro trvalé spaní

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

 » praktické polohovatelné záhlavky a područky

cenÍk
triton

38 688
39 768
41 298
42 812
45 871
60 987
66 295

34 595
35 689
37 219
38 748
41 808
56 893
62 201

28 402
29 256
30 201
31 716
34 175
43 682
48 271

15 145
15 895
16 870
17 830
19 734
25 492
27 472

6 598
6 748
6 958
7 183
7 588

11 082
11 547

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

VýBěr čAlouněnÍ
 cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



zeus

327

131232/151

86

8632
7

12
0

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - pružiny faliste a vysoce elastická pěna

 » opěrné části - silikon

 » rozkládání je výsuvné (systém vozík), rám výsuvu je  na kovovém rámu s komfortem sedáku a 
matrace pro trvalé spaní

 » zabudovaný systém polic s výběrem raL

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

327

232/151

86

25
2

rohoVÁ S. S. 320
roZkl+Úp

rohoVÁ S. S. 320
BeZ knihoVny

roZkl+Úp

rohoVÁ S. S. 250
roZkl+Úp

rohoVÁ S. S. 250
BeZ knihoVny

roZkl+Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 50
Úp

tABuret 60
Úp

tABuret 100
ÚpcenÍk 

ZeuS

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

94 217
96 586
99 990

103 394
110 217
137 764
145 202

89 733
92 402
96 106
99 855

107 428
137 764
145 202

77 962
80 016
82 955
86 404
91 728

115 616
122 019

73 478
75 832
79 071
82 865
88 938

115 616
122 019

17 395
18 055
19 014
19 974
21 893
29 496
31 671 

7 048
7 168
7 348
7 513
7 903

11 382
11 831

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

8 697
8 922
9 237
9 552

10 182
14 771
15 490

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



33

rohoVÁ S. S.
roZkl+Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 50
Úp

tABuret 60
Úp

tABuret 100
Úp

328

105

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

225/146

85-104

85-104

18
5

10
3

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - příčné pružiny, vysoce elastická pěna

 » opěrné části - pružiny faliste, silikonový granulát

 » model s rozkladem a úložným prostorem

 » praktické polohovatelné záhlavky

 » obsahuje pohledové prvky z kvalitních Ltd materiálů, možnost výběru barvy z rAl

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru 
barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
chloe

chloe

56 233
58 752
61 272
63 791
68 829
86 044
91 623

16 495
17 575
18 220
19 179
21 084
26 842
28 821

8 547
8 667
8 847
9 012
9 402

12 881
13 346

10 572
10 797
11 127
11 457
12 116
16 720
17 440

10 572
10 797
11 127
11 457
12 116
16 720
17 440

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



penelope

rohoVÁ S. S.
roZkl+Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret 50
Úp

tABuret 60
Úp

tABuret 100
Úp

213

95

54/54/45

tA
Bu

re
ty

65/65/45

104/54/45

204/130

85-104

85-104

19
3

10
9

 » konstrukce sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad 

 » v nejvíce zatěžovaných částech je kostra vyztužena ocelovým rámem, a to i v rozkládacích 
systémech

 » sedáky - příčné pružiny, vysoce elastická pěna

 » opěrné části - pružiny faliste, vysoce elastická pěna

 » rozklad typu vozík je určen pro trvalé spaní

 » můžeme nabídnout variantu na nožkách chromových nebo dřevěných s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

 » 6-stupňové polohovatelné záhlavky

 » praktický úložný prostor

cenÍk 
penelope

62 231
64 706
67 180
69 654
74 603
92 163
97 741

15 445
16 225
17 170
18 130
20 034
25 792
27 772

5 893
6 013
6 163
6 343
6 703

10 647
11 112

7 873
8 098
8 457
8 802
9 567

13 301
13 841

7 873
8 098
8 457
8 802
9 567

13 301
13 841

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

ZÁrukA 5 let
na kovovou konstrukci

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

VýBěr nožek

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



35

pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3 pohoVkA 2 kŘeSlo tABuret polštÁŘ

afrodite

190/136

213

181 98

tABuret 65/65/46

88

88 88

10
1

10
1

10
1

 » skelet z tvrdého bukového dřeva bez suků a jiných vad

 » sedáky - pružina příčná, pružina bonell a paměťová pěna

 » výplně opěrných částí silikonovým granulátem

 » rozklad typu sedák

 » výběr barev moření dřevěných nožek

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
AFrodite

30 151
31 311
33 050
34 790
34 790
43 052
45 806

25 367
26 962
28 701
30 441
30 441
38 703
41 458

24 643
25 367
27 107
28 991
28 991
34 210
35 949

13 336
14 061
15 220
16 235
16 235
20 584
22 033

4 494
4 784
5 073
5 363
5 363
6 233
6 668

580
660
725
805
805

1 369
1 514

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



ares

pohoVkA 2 kŘeSlo

122

65

82

82

60
60

 » skelet z tvrdého bukového dřeva

 » sedáky - 2 cm pěna t30 + 7-vrstvá překližka

 » opěrné části - 2 cm pěna

 » tento model je dodáván na dřevěných nožkách, z bukového dřeva, s možností volby barvy

 » nerozkládací model

 » výběr barev moření dřevěných nožiček

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
AreS

10 308
10 743
11 355
11 758
11 758
13 787
14 657

6 539
6 974
7 264
7 554
7 554
8 858
9 438

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



37

gaia

pohoVkA 3
roZkl+Úp

pohoVkA 2 kŘeSlo tABuret
Úp

190/130

216

130 85

tABuret 63/63/46

87

87 87

85
85 85

 » skelet z tvrdého bukového dřeva bez suků a jiných vad

 » sedáky - pružiny faliste, bonell a vysoce elastická pěna

 » výplně opěrných částí - pružiny bonell a vysoce elastická pěna pěna hr

 » rozkládání typu clic-clac, který umožňuje jednoduché rozložení pohovky na 1 a 1/2 lůžko

 » model je posazen na dřevěných nožkách s možností výběru barev

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
GAiA

16 686
17 234
18 844
20 455
20 455
25 915
28 428

11 597
12 241
13 207
14 174
14 174
19 231
20 906

8 021
8 375
9 020
9 551
9 551

12 176
13 159

3 076
3 221
3 495
3 785
3 785
5 170
5 460

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



rohoVÁ S. S.
roZkl+Úp

hebe

cenÍk 
heBe

28 234
29 555
31 440
33 324
33 324
44 727
51 492

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

260

210/130

72-90

16
5

 » skelet z tvrdého bukového dřeva bez suků a jiných vad

 » sedáky - hr pěna

 » celkový komfort doplňují polohovatelné 6-ti stupňové záhlavky

 » rozklad typu vozík

 » design dokreslují chromové nožičky a chromová okrasná lišta po bocích sedací soupravy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

VýroBA nA MÍru

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



39

rohoVÁ S. S.
roZkl+Úp

pohoVkA 3
roZkl+Úp

kŘeSlo
Úp

tABuret
Úp

iris

190/150

255

236

100

tABuret 65/65/45

210/135

87

87

87

17
5

98
80

 » kostra pohovky je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných přírodních vad

 » sedáky - pružiny faliste, vysoce elastická pěna

 » výplně opěrných částí - latex

 » dále je použita kvalitní, vrstvená, vysoce odolná překližka, která je i v úložných prostorách

 » rozkládání typu dL s praktickým úložným prostorem pod sedákem

 » tento model je standardně dodáván na chromových nožkách

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
iriS

36 851
38 591
40 910
43 374
43 374
56 855
61 204

26 527
27 977
30 296
32 470
32 470
44 937
48 850

11 017
11 597
12 466
13 481
13 481
18 265
20 584

4 349
4 639
4 929
5 218
5 218
6 813
6 958

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



rohoVÁ S. S. 
roZkl+Úp

rohoVÁ S. S. 
Úp

pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3 pohoVkA 2 kŘeSlo tABuret

la scala

190/138

270 216

186

110
tABuret 54/54/42

198/135

73 73

73

73

20
6 10

1
10

1

10
1

 » kostra pohovky je vyrobena z tvrdého bukového dřeva

 » sedáky - pružiny faliste, vysoce elastická pěna t30

 » opěrné části - pásy, vysoce elastická pěna t23

 » varianta s rozkladem nabízí rozkládání typu výsuv (systém vozík) se samostatnou 
matrací

 » model je posazen na chromových nožkách

 » unikátní polohovatelné záhlavky a područky

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
lA ScAlA

31 568
33 260
34 065
36 400
36 400
61 123
71 270
66 600
80 290

28 347
30 038
30 844
33 098
33 098
54 198
61 607
59 513
69 177

23 354
24 643
26 543
28 428
28 428
33 340

 -
38 333
45 903

19 891
21 099
22 710
24 482
24 482
29 636

 -
34 790
41 844

18 844
19 891
21 421
23 032
23 032
27 703

 -
32 374
38 977

12 289
13 078
14 190
15 301
15 301
17 234

 -
19 167
22 388

5 267
5 396
5 637
5 959
5 959
6 765

 -
7 409
7 892

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže / eko kŮže sk.1
kŮže / eko kŮže sk.2
kŮže sk.1 
kŮže sk.2

24673

10
1

VýroBA nA MÍru

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-9

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



41

tyche

rohoVÁ S. S.
roZkl+Úp

pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3 pohoVkA 2,5
roZkl

pohoVkA 2 kŘeSlo tABuret

136/190

116/190

275

202

160 105

tABuret 
55/55/45

136/190

95

95

95 95

21
6

10
0

10
0

10
0

 » kostra sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných přírodních 
vad

 » sedáky - pružina příčná a vysoce elastická pěna s vysokou odolností na prosezení

 » opěrné části - silikon

 » model s rozkladem - vložený rozkládací mechanismus (typ SedÁk) je na kovové konstrukci/
rámu se samostatnou matrací, vhodný pro každodenní spaní

 » tento model je standardně dodáván na dřevěných nožkách s možností volby barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
tyche

18295

10
0

38 172
40 056
42 327
45 259
45 259
60 785
65 424

24 369
25 239
26 543
27 848
27 848
35 096
37 270

19 569
20 439
21 744
23 048
23 048
30 441
32 760

23 193
24 063
25 367
26 672
26 672
33 050
35 224

18 554
19 424
20 584
21 744
21 744
28 846
30 441

9 857
10 598
11 323
12 192
12 192
17 121
18 571

2 545
2 674
2 899
3 125
3 125
4 413
4 526

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



zefyros

pohoVkA 3 pohoVkA 2 kŘeSlo

220

180 135

72

72 72

10
0

10
0

10
0

 » skelet z tvrdého bukového dřeva bez suků a jiných vad

 » sedáky - pružiny faliste a vysoce elastická pěna

 » opěrky - pásy, vysoce elastická pěna t35

 » nerozkládací verze

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
ZeFyroS

42 070
45 049
45 049
48 561
48 561
55 035
58 997

20 487
22 565
22 565
25 802
25 802
31 890
33 582

4 413
4 929
4 929
5 830
5 830
8 810
9 471

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



43

rohoVÁ S. S.
roZkl

rohoVÁ S. S.
Úp

pohoVkA 3 pohoVkA 2 kŘeSlo tABuret 50 tABuret 60

adrasteia

205

155 110

50/50/45

tA
Bu

re
ty

60/60/45

76

76 76

95
95 95

 » skelet z tvrdého bukového dřeva bez suků a jiných vad

 » sedáky - pružiny faliste a bonell, vysoce elastická pěna

 » opěrné části - pásy, vysoce elastická pěna

 » za příplatek lze sedací soupravu vyrobit i v rozkládací verzi, pro každodenní spaní

 » model je posazen na dřevěných nožkách s možností výběru barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
AdrASteiA

26076

24
0

44 237
50 085
56 083
56 083
56 083
58 183
68 230

38 988
44 837
50 835
50 835
50 835
52 934
62 981

25 342
27 592
30 591
30 591
30 591
34 340
40 338

22 343
24 593
27 892
27 892
27 892
30 441
35 839

13 496
14 846
16 495
16 495
16 495
19 344
22 343

3 899
4 349
4 799
4 799
4 799
5 248
6 298

3 899
4 349
4 799
4 799
4 799
5 248
6 298

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



74 828
80 826
92 822
92 822
92 822

100 320
115 316

britomartis

 » kostra sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných 
přírodních vad

 » sedáky - pružiny faliste a bonell, vysoce elastická pěna

 » opěrné části – silikon

 » speciální typ rozkládání, kdy oddělíte kratší díl sedací soupravy s policí a přisunete 
jej do rohové části (viz.foto). tím vznikne ložná plocha s rozměrem 240/210 cm

 » tento model je standardně dodáván na chromových nožkách

 » vybírejte z široké škály odstínů dřeva u police a stolku

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

350

240/210

63

20
2

rohoVÁ S. S.
roZklcenÍk 

BritoMArtiS
čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

rozkládání

VýroBA nA MÍru

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



45

dion

pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3 pohoVkA 2 kŘeSlo tABuret 50 tABuret 60

200/140

210

168

110

78-115

78-115

78-115

10
0

10
0

10
0

 » kostra je vyrobena z bukového tvrdého dřeva bez suků a jiných vad

 » sedáky - pružiny faliste, vysoce elastická pěna

 » opěrné části - vysoce elastická pěna, pásy

 » luxusní vysoké nastavitelné záhlavky

 » model je posazen na chromových nožkách

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk
dion

34 340
36 739
40 188
40 188
40 188
43 937
50 085

29 091
31 491
34 940
34 940
34 940
38 688
44 837

26 392
28 492
31 491
31 491
31 491
34 940
40 488

16 795
18 295
20 844
20 844
20 844
22 343
26 842

3 899
4 349
4 799
4 799
4 799
5 248
6 298

3 899
4 349
4 799
4 799
4 799
5 248
6 298

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

50/50/45

tA
Bu

re
ty

60/60/45

VýroBA nA MÍru

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



erinye

pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3 kŘeSlo tABuret 50 tABuret 60

200/140

220

115

50/50/45

tA
Bu

re
ty

60/60/45

74-91

74-91

97
97

 » skelet z tvrdého bukového dřeva bez suků a jiných vad

 » sedáky - pružiny faliste a bonell, vysoce elastická pěna

 » opěrné části - pružiny faliste, vysoce elastická pěna, latex

 » rozklad, který je na kovové konstrukci s lamelovým roštem a samostatně vloženou matrací

 » sedací souprava je posazená na chromových nožkách

 » regulovatelné záhlavky

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk
erinye

36 589
39 588
48 586
48 586
48 586
50 085
54 584

31 341
34 340
43 337
43 337
43 337
44 837
49 335

22 043
23 543
28 342
28 342
28 342
26 842
29 841

4 349
4 949
5 248
5 248
5 248
5 848
6 748

4 349
4 949
5 248
5 248
5 248
5 848
6 748

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



47

hades

rohoVÁ S.S. 
roZkl+Úp

rohoVÁ S.S. 
Úp

230

200/140

70

17
0

 » kostra sedací soupravy je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných přírodních 
vad

 » sedáky - vysoce elastická pěna, pružiny faliste

 » opěrné části - vysoce elastická pěna, pásy

 » tento model je standardně dodáván na chromových nožkách

 » zabudovaný systém polic, vyberte si odstín dřevěné police z široké škály barev

 » model s rozkladem

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
hAdeS

46 636
50 085
54 584
54 584
54 584
56 233
63 581

41 388
44 837
49 335
49 335
49 335
50 985
58 333

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



rohoVÁ S. S.
roZkl

rohoVÁ S. S. pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3 kŘeSlo

140/200

285

područkA
44-60

215

75

130/190

80-100

80-100

80-100

22
6 10

2

10
2

10
2

 » kostra modelu je vyrobena z tvrdého bukového dřeva

 » sedáky - pružiny faliste, polypropylenová pěna

 » opěrné části - vysoce elastická pěna, pásy

 » varianta s rozkladem je určena na trvalé spaní

 » pohovka je posazená na chromových nožkách

 » unikátní polohovatelné záhlavky a područky

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
hArMoniA

74 078
78 727
86 074
86 074
86 074
95 072

114 566

68 829
73 478
80 826
80 826
80 826
89 823

109 317

36 589
39 588
48 586
48 586
48 586
50 085
54 584

31 341
34 340
43 337
43 337
43 337
44 837
49 335

22 043
23 543
28 342
28 342
28 342
26 842
29 841

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

područkA
44-60

harmonia

VýroBA nA MÍru

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



49

rohoVÁ S. S. pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3 pohoVkA 2 kŘeSlo tABuret 50 tABuret 60

hefaistos

70

140/200

260

210

180 120

50/50/45

tA
Bu

re
ty

60/60/45

70

70 75

24
0

90
90 90

 » skelet z tvrdého bukového dřeva bez suků a jiných vad

 » sedáky - pružiny faliste a bonell, vysoce elastická pěna

 » opěrné části - pásy, vysoce elastická pěna

 » model je posazen na chromových nožkách

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
heFAiStoS

44 837
49 335
56 833
56 833
56 833
59 832
70 029

29 091
31 491
35 090
35 090
35 090
36 589
41 538

23 843
26 242
29 841
29 841
29 841
31 341
36 289

21 744
23 243
25 792
25 792
25 792
29 841
31 791

14 846
15 295
16 345
16 345
16 345
17 845
22 343

3 899
4 349
4 799
4 799
4 799
5 248
6 298

3 899
4 349
4 799
4 799
4 799
5 248
6 298

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



hekate

rohoVÁ S. S.

 » skelet z tvrdého bukového dřeva bez suků a jiných vad

 » sedáky - pružiny faliste a bonell, vysoce elastická pěna

 » opěrné části - pásy, vysoce elastická pěna

 » model je posazen na chromových nožkách

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

 » nerozkládací verze

cenÍk 
hekAte

27070

25
0

44 537
48 436
55 783
55 783
55 783
59 832
70 329

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



51

hera

rohoVÁ S. S.
roZkl

rohoVÁ S. S. pohoVkA 3 pohoVkA 2 kŘeSlo tABuret

206

186 125

tABuret 65/65/45

88

88 88

10
0

10
0

10
0

 » kostra pohovky je vyrobena z masivního bukového dřeva bez suků a jiných přírodních vad

 » sedáky - pružiny faliste a bonell, vysoce elastická pěna, paměťová pěna

 » opěrné části - silikonový granulát a vysoce elastická pěna

 » tento model je standardně dodáván na dřevěných nožkách s možností volby barvy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
herA

26888

26
8

56 233
62 231
71 229
71 229
71 229
75 727
88 474

50 985
56 983
65 980
65 980
65 980
70 479
83 225

29 391
31 791
34 790
34 790
34 790
38 389
44 687

26 692
28 791
31 491
31 491
31 491
34 490
40 338

16 495
19 344
20 244
20 244
20 244
22 343
26 842

4 499
4 949
5 248
5 248
5 248
5 848
6 748

 čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



hypnos

rohoVÁ S. S.
roZkl

rohoVÁ S. S. pohoVkA 3
 

pohoVkA 2 kŘeSlo tABuret 50 tABuret 60

220

180 112

50/50/45

tA
Bu

re
ty

60/60/45

78-99

78-99
78-99

97
97 97

 » kostra je vyrobena z bukového tvrdého dřeva bez suků a jiných vad

 » sedáky - pružiny faliste a bonell, vysoce elastická pěna

 » opěrné části - vysoce elastická pěna a nábytkářské pásy

 » model je posazen na dřevěných nožkách s chromovými prvky

 » praktické regulovatelné záhlavky

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
hypnoS

247
78-99

24
7

72 578 kč
78 577 kč
89 073 kč
89 073 kč
89 073 kč
95 072 kč

110 067 kč

67 330
73 328
83 825
83 825
83 825
89 823

104 819

32 840
35 839
39 588
39 588
39 588
43 337
49 335

29 841
32 840
35 839
35 839
35 839
38 838
44 837

17 845
19 344
22 343
22 343
22 343
22 943
26 842

4 499
4 949
5 248
5 248
5 248
5 848
6 748

4 499
4 949
5 248
5 248
5 248
5 848
6 748

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



53

hypnos  emotion

rohoVÁ S. S.
235
Úp

rohoVÁ S. S.
220
Úp

roZklAd

67

67

235

220

17
5

16
0

 » kostra je vyrobena z bukového tvrdého dřeva bez suků a jiných vad

 » sedáky - pružiny faliste a bonell, vysoce elastická pěna

 » opěrné části - vysoce elastická pěna a nábytkářské pásy

 » model je posazen na dřevěných nožkách s chromovými prvky

 » praktické regulovatelné záhlavky

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
hypnoS eMotion

44 837
52 334
59 832
59 832
59 832
67 330
74 828

49 335
55 334
64 331
64 331
64 331
73 328
82 325

5 248
5 248
5 248
5 248
5 248
5 248
5 248

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



hypnos
open

rohoVÁ S. S. roZklAd

78-99 247

21
5

 » kostra je vyrobena z bukového tvrdého dřeva bez suků a jiných vad

 » sedáky - pružiny faliste a bonell, vysoce elastická pěna

 » opěrné části - vysoce elastická pěna a nábytkářské pásy

 » praktické 5-ti stupňové polohovatelné záhlavky

 » model je posazen na dřevěných nožkách s chromovými prvky

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
hypnoS open

59 832
62 981
74 828
74 828
74 828
79 476
93 722

5 248
5 248
5 248
5 248
5 248
5 248
5 248

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



55

chronos

pohoVkA 3 pohoVkA 2 kŘeSlo tABuret 50 tABuret 60

200

160

80

50/50/45

tA
Bu

re
ty

60/60/45

84

84

84

90
90

90

 » kostra pohovky je vyrobena z tvrdého bukového dřeva bez suků a jiných vad

 » sedáky - pružiny faliste a vysoce elastická pěna

 » opěrné části – vysoce elastická pěna

 » nerozkládací verze

 » model je posazen na chromových nožkách

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk
chronoS

26 242
28 791
32 090
32 090
32 090
34 490
40 488

23 993
25 492
28 492
28 492
28 492
29 841
34 340

13 496
14 846
16 345
16 345
16 345
19 344
22 343

3 899
4 349
4 799
4 799
4 799
5 248
6 298

3 899
4 349
4 799
4 799
4 799
5 248
6 298

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



pohoVkA 3
roZkl+Úp

 
kŘeSlo

203

93

85

85

10
3

90

 » kostra modelu je vyrobena z tvrdého bukového dřeva

 » sedáky - pružiny bonelll, vysoce elastická pěna

 » opěrná část - vysoce elastická pěna, pásy

 » rozkládání typu clic-clac, který umožňuje jednoduché rozložení pohovky

 » unikátní polohovatelná opěrná část

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
idAiA

26 992
34 490
36 739
36 739
36 739
41 987
45 436

16 495
19 494
21 744
21 744
21 744
26 992
28 941

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

idaia

125/203

VýroBA nA MÍru

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



57

ino

rohoVÁ S. S.
280

roZkl

rohoVÁ S. S.
280

rohoVÁ S. S.
260

roZkl

rohoVÁ S. S.
260

pohoVkA 3
roZkl

pohoVkA 3 kŘeSlo tABuret

200/140

280

220

130

tABuret 50/50/45

200/140

70

70

70

21
0

90
90

 » skelet z tvrdého bukového dřeva bez suků a jiných vad

 » sedáky - pružiny faliste, vysoce elastická pěna s vysokou odolností na prosezení, pružiny bonell

 » opěrné části - vysoce elastická pěna, pásy

 » vyberte si odstín čalounění a skla z široké škály barev

 » odstíny skla jsou ze vzorníku Lacobel

 » design dokreslují chromované nohy

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
ino

26070

19
0

45 586
50 085
54 584
54 584
54 584
57 583
66 580

40 338
44 837
49 335
49 335
49 335
52 334
61 332

44 087
48 586
53 084
53 084
53 084
56 083

-

38 838
43 337
47 836
47 836
47 836
50 835

-

29 091
31 491
35 090
35 090
35 090
36 589
41 538

23 843
26 242
29 841
29 841
29 841
31 341
36 289

14 846
15 295
16 345
16 345
16 345
17 845
22 343

3 899
4 349
4 799
4 799
4 799
5 248
6 298

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



metis

rohoVÁ S. S.
190

roZkl+Úp

rohoVÁ S. S.
166

roZkl+Úp

pohoVkA 3
roZkl

kŘeSlo tABuret 50 tABuret 60

210/135

250

250 120

210/135

70

70 70

19
0

95 95

 » skelet z tvrdého bukového dřeva bez suků a jiných vad

 » sedáky - pružiny faliste a bonell, vysoce elastická pěna

 » opěrné části - vysoce elastická pěna a nábytkářské pásy

 » rozkládání je výsuvné (systém vozík) s komfortem matrace pro trvalé spaní

 » matrace rozkladu s komfortem sedáku a matrace pro trvalé spaní

 » tento model je standardně dodáván na chromových nožkách

 » zabudovaný systém polic

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
MetiS

50/50/45

tA
Bu

re
ty

60/60/45

25070

16
6

44 837
52 334
59 832
59 832
59 832
67 330
74 828

43 337
50 835
58 333
58 333
58 333
65 830

-

33 740
36 739
40 338
40 338
40 338
44 837
52 334

17 845
19 344
20 844
20 844
20 844
23 243
26 842

3 899
4 349
4 799
4 799
4 799
5 248
6 298

3 899
4 349
4 799
4 799
4 799
5 248
6 298

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



59

plutos

pohoVkA 3 pohoVkA 2 kŘeSlo tABuret 50 tABuret 60

198

158

112

50/50/45

tA
Bu

re
ty

60/60/45

90

90

90

90
90

90

 » kostra je vyrobena z bukového tvrdého dřeva bez suků a jiných vad

 » sedáky - pružiny faliste, vysoce elastická pěna

 » opěrné části - vysoce elastická pěna

 » nerozkládací verze

 » vysoké, mírně zahnuté chromové nožky zvýrazňují moderní design

 » praktické záhlavky

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
plutoS

26 692
28 492
31 940
31 940
31 940
33 440
38 838

23 993
25 492
28 492
28 492
28 492
29 841
34 340

13 496
14 846
16 345
16 345
16 345
18 744
22 343

3 899
4 349
4 799
4 799
4 799
5 248
6 298

3 899
4 349
4 799
4 799
4 799
5 248
6 298

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



rohoVÁ S. S.
roZkl

pohoVkA 3
roZkl

kŘeSlo tABuret 50 tABuret 60

190/140

250

230

100

210/130

85

85

85

16
3

10
0

10
0

 » skelet z tvrdého bukového dřeva bez suků a jiných vad

 » sedáky - pružiny faliste a bonell, vysoce elastická pěna

 » opěrné části - vysoce elastická pěna a nábytkářské pásy

 » rozklad s komfortem sedáku a matrace pro trvalé spaní

 » tento model je standardně dodáván na dřevěných nožkách s možností volby barvy

 » odkládací police s možností výběru barvy 

 » dlouhá životnost a trvanlivost použitých materiálů

cenÍk 
Selene

50/50/45

tA
Bu

re
ty

60/60/45

selene

40 338
44 837
52 334
52 334
52 334
53 834
64 331

29 541
32 840
37 039
37 039
37 039
41 088
49 335

19 344
20 844
22 343
22 343
22 343
25 342
28 342

3 899
4 349
4 799
4 799
4 799
5 248
6 298

3 899
4 349
4 799
4 799
4 799
5 248
6 298

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2

VýroBA nA MÍru

leVé / prAVé 
provedení

VýBěr čAlouněnÍ
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8



61

tABuret merkur

Stolek merkur

Stolek Jupiter

Stolek mars

 » skelet z tvrdého bukového dřeva bez suků a jiných vad

 » sedák - příčné pružiny, vysoce elastická pěna

 » taburet dodáván na chromové podstavě

 » přizpůsobíme model vašim požadavkům (dle kalkulace)

 » u kůží vždy používáme pouze lícovou stranu

 » v základních provedeních jsou použité látky již s tefl onovou úpravou

 » skelet z tvrdého bukového dřeva bez suků a jiných vad

 » vrchní část - sklo o tloušťce 4 mm (výběr odstínu ze vzorníku lacobel)

 » materiál odolný vůči poškrábání a nárazům

 » stolek dodáván na chromové podstavě

 » přizpůsobíme model vašim požadavkům (dle kalkulace)

 » u kůží vždy používáme pouze lícovou stranu

 » v základních provedeních jsou použité látky již s tefl onovou úpravou

 » skelet z tvrdého bukového dřeva bez suků a jiných vad

 » vrchní část - sklo o tloušťce 4 mm (výběr odstínu ze vzorníku lacobel)

 » materiál odolný vůči poškrábání a nárazům 

 » stolek dodáván na chromové podstavě

 » přizpůsobíme model vašim požadavkům (dle kalkulace)

 » u kůží vždy používáme pouze lícovou stranu

 » v základních provedeních jsou použité látky již s tefl onovou úpravou

 » skelet z tvrdého bukového dřeva bez suků a jiných vad

 » vrchní část - kvalitní ltd materiály (výběr odstínu ze vzorníku rAl)

 » materiál odolný vůči poškrábání a nárazům 

 » výběr nožek

 » přizpůsobíme model vašim požadavkům (dle kalkulace)

 » u kůží vždy používáme pouze lícovou stranu

 » v základních provedeních jsou použité látky již s tefl onovou úpravou

100

100

86

86

40

34

34

34

10
0

10
0

86
86

VýroBA nA MÍru

VýBěr Z lÁtek 
cenových skupin 1-7

doStupnoSt
(týdnů)

6-8

tABuret
Merkur

Stolek
Merkur

Stolek
jupiter

Stolek
MArScenÍk 

tABuretu A 
StolkŮ

10 947
11 157
11 457
11 756
12 356
17 095
17 815

13 196
13 406
13 706
14 006
14 606
18 744
19 464

13 196
13 406
13 706
14 006
14 606
18 744
19 464

12 296
12 401
12 551
12 701
13 001
17 395
18 115

čAlouněnÍ sk.1
čAlouněnÍ sk.2
čAlouněnÍ sk.3
čAlouněnÍ sk.4
čAlouněnÍ sk.5
kŮže sk.1
kŮže sk.2



výběr z čalounění a odstínů dřeva:

lÁtkA 1.pArk AM629 lÁtkA 1.pArk AM425-1 lÁtkA 1.pArk Ay4k5 lÁtkA 1.pArk AM717 lÁtkA 1.MuStAnG 6 lÁtkA 1.MuStAnG 7

lÁtkA 3. incAnto White lÁtkA 3. incAnto 
plAtinuM

lÁtkA 3. incAnto BlAck lÁtkA 3. incAnto Bone lÁtkA 3. incAnto nAVy lÁtkA 3. incAnto SABle

eko kŮže 5.peru 1 eko kŮže 5.peru 22 eko kŮže 5.peru 29 eko kŮže 5.peru 60 eko kŮže 5.peru 71 eko kŮže 5.peru 84

eko kŮže 2.eko SelVA 
BeiGe

eko kŮže 2.eko SelVA 
dArk BroWn

eko kŮže 2.eko SelVA 
GriGio

eko kŮže 2.eko SelVA 
lAtte

eko kŮže 2.eko SelVA 
roSSo

eko kŮže 2.eko SelVA 
S-51

lÁtkA 3.cArABu hp10 lÁtkA 3.cArABu hp69 lÁtkA 3.cArABu hp77 lÁtkA 3.cArABu hp81 lÁtkA 3.cArABu hp84 lÁtkA 3.cArABu hp87

kŮže 2.SelVA Antic 
oliVe

kŮže 2.SelVA BiAnco kŮže 2.SelVA BieGe kŮže 2.SelVA nero kŮže 2.SelVA roSSo kŮže 2.SelVA SGl2 
cArMine

Buk olše oŘech SVětlý Višeň oŘech tMAVý MAhAGon

vzorníky těchto a ostatních materiálů, které lze na sedací soupravy použít, naleznete u svého prodejce.

ča
Lo

un
ěn

Í s
k. 

1
ča

Lo
un

ěn
Í s

k. 
2

ča
Lo

un
ěn

Í s
k. 

3
ča

Lo
un

ěn
Í s

k. 
3

ča
Lo

un
ěn

Í s
k. 

5
ků

žE
 sk

. 2
od

st
Ín

y d
řE

va



www.divanti.cz
08/2014

V letáku mohou být použity ilustrační fotografie, 
které se mohou barevně a konstrukčně odlišovat. 

tiskové chyby vyhrazeny.


